Gostoso/RN.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  buffet,  visando  atender  as  necessidades   das
sessões, reuniões e eventos diversos do poder Legislativo Municipal
de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 43.900,00 (Quarenta e três mil e novecentos
reais)
VIGÊNCIA: até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
PELO PODER LEGISLATIVO: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO
M. DO GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA
CÂMARA CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELA PESSOA JURIDÍCA: